
 
 

UCHWAŁA NR LVII/497/2023 
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych na obszarze Powiatu Inowrocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.1) ) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/81/2019 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu 
Inowrocławskiego zmienionej uchwałą Nr XIX/184/2020 r. Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 29 maja 
2020 r. w § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Żeromskiego w Inowrocławiu, ul. Prezydenta 
Gabriela Narutowicza 53: 

a) Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Inowrocławiu, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 53; 

b) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Inowrocławiu, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 
53; 

c) Szkoła Policealna w Inowrocławiu, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 53; 

d) Branżowa Szkoła II Stopnia w Inowrocławiu, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 53.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Wiceprzewodniczący  Rady 
Powiatu Inowrocławskiego 

 
 

Alicja Przybylińska 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 sierpnia 2023 r.

Poz. 5014


	Uchwała

		2023-08-03T08:15:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




